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I Portici Hotel Bologna

SALA INDIPENDENZA

POSTI A SEDERE
Platea

Banchi scuola

Tavolo unico

Ferro di cavallo

60 

24

24

24

DIMENSIONI
Superficie

Dimensioni

Altezza

80 mq (+70 mq hospitality area)

16 x 5 m

3 m

UBICAZIONE Piano -1

CARATTERISTICHE 
DELLA SALA

Monitor principale 192x111 cm (85”) in 16:9. 

2 Monitor laterli 96x55 cm (42”) in 16:9

Telecamera PTZ motorizzata HD con zoom 

ottico 20X. 

Connessione dal tavolo dei relatori 

con HDMI

2 microfoni con base da tavolo e pulsante di 

attivazione. 

2 microfoni con sistema radio a gelato. 

2 diffusori tipo line array installati a parete. 

Rinforzo basse frequenze per riproduzione 

musicale con 2 subwoofer




